
LES ECURIES DU PREDEMBOUR

18-févr.-2018

Départs

Preparatoire 50 cm

Epreuve N°: 1 - Pr050 

Pr050

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (1)

Nb Engagés: 10

18-févr.-2018

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

NUGGET DE BERSEE Norah MORTAIN1  

SKHIPIE DU VION Leane MILLE2  

JULES Elyse LEJEUNE3  

OREGAN Clara ROOSE4  

MORA Camila BOUMBAR AMARA5  

HAWKHILL TIPPLE Zoe BOIDIN6  

NUGGET DE BERSEE Clea FAVIER7  

SKHIPIE DU VION Kathleen CARRE8  

JULES Noemie SWIJNGEDOUW9  

OREGAN Norah MORTAIN10  
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LES ECURIES DU PREDEMBOUR

18-févr.-2018

Départs

Poney 4 Grand Prix

Epreuve N°: 2 - P4g 

P4g

Une manche barème A temps différé (5)

Nb Engagés: 1

18-févr.-2018

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

DOM PERIGNON ALIZAY Clemence BAELEN1  
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LES ECURIES DU PREDEMBOUR

18-févr.-2018

Départs

Poney 3 Grand Prix

Epreuve N°: 3 - P3g 

P3g

Une manche barème A temps différé (5)

Nb Engagés: 7

18-févr.-2018

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

DIANE DE SELLES Lisa PHILIPPE1  

DEESSE D'ANGELS Axelle LEROY2  

PLUME ST WINOC Clemence DEWYNTER3  

DOM PERIGNON ALIZAY Clemence BAELEN4  

NAUTILUS Remi CORNILLIE5  

CLINT DES SALINS Juliette LECAILLE6  

SAINTEILO AMIE Lisa PHILIPPE7  
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LES ECURIES DU PREDEMBOUR

18-févr.-2018

Départs

Poney 2 Grand Prix

Epreuve N°: 4 - P2g 

P2g

Une manche barème A temps différé (5)

Nb Engagés: 15

18-févr.-2018

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

QUAUMUNAU DE L'AMONT Arthur PERNE1  

MADELIA DE GUERMANTES Jean Baptiste BONDUAEUX2  

RAIA Antoine DEON3  

GALWEEAN Justine BAELEN4  

DEESSE D'ANGELS Axelle LEROY5  

CLINT DES SALINS Juliette LECAILLE6  

ARTIBUS DE CAUX Lysandre BLOCKLET7  

KHALEM DE L'ARBALOU Lou CAPET8  

CHEYENNE Zoe POUILLY9  

ARAMIS Clara DELACRE10  

DIANE DE SELLES Elias LEBRUN11  

DELICE DE CRESME Manon DERAM12  

VICKY DE CISAI Jade HERBAUX13  

QUAUMUNAU DE L'AMONT Eva HAMY14  

MADELIA DE GUERMANTES Antoine DEON15  
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LES ECURIES DU PREDEMBOUR

18-févr.-2018

Départs

Poney 1 Grand Prix

Epreuve N°: 5 - P1g 

P1g

Une manche barème A temps différé (5)

Nb Engagés: 6

18-févr.-2018

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

GALWEEAN Simon BAELEN1  

DELICE DE CRESME Manon DERAM2  

TITUS Celia BEUTIN3  

VICKY DE CISAI Jade HERBAUX4  

LONDON DERRY DE CISAI Zoe POUILLY5  

ARTIBUS DE CAUX Lysandre BLOCKLET6  
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LES ECURIES DU PREDEMBOUR

18-févr.-2018

Départs

Poney Elite Grand Prix

Epreuve N°: 6 - PEg 

PEg

Une manche barème A temps différé (5)

Nb Engagés: 5

18-févr.-2018

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

DYORE D'ANGELS Tom FOUCART1  

QUAUMUNAU DE L'AMONT Maxence PICQUART2  

TITUS Celia BEUTIN3  

APPLE L'EPINETTE Manon DERAM4  

LONDON DERRY DE CISAI Zoe POUILLY5  
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LES ECURIES DU PREDEMBOUR

18-févr.-2018

Départs

Preparatoire 75 cm

Epreuve N°: 7 - Pr075 

Pr075

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (1)

Nb Engagés: 12

18-févr.-2018

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

MORA Alix MARANT1  

BELISKA DE CAUCHY Marion ENGRAND2  

TONNERRE Laora BANNELLA3  

CALYPSO DE LOUPMONT Anais LE GALL4  

NAUTILUS Remi CORNILLIE5  

NOISETTE Leane MILLE6  

DIVA DE ST FOY Lisa GLUCKSMANN7  

AMOUR DE BRIAS Iris WATTEZ8  

RAPHAEL DE BARI Axelle CORDON9  

QUINOA Florine GROUX BOIVIN10  

QUANDY Lea ANDRIES11  

DECY'KANN DU MOURIEZ Marine VALET12  
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LES ECURIES DU PREDEMBOUR

18-févr.-2018

Départs

Preparatoire 85 cm

Epreuve N°: 8 - Pr085 

Pr085

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (1)

Nb Engagés: 17

18-févr.-2018

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

BLACK Jeanne RICOUART1  

MADELIA DE GUERMANTES Jean Baptiste BONDUAEUX2  

VICKY DE CISAI Jade HERBAUX3  

SLEIPNER DU WILLEMOT Carla HIVIN4  

UTOPIA DE ST FOY Josephine CAMPION5  

CALYPSO DE LOUPMONT Marie LE GALL6  

LAILA Clara COORNAERT7  

WINSTON Manon BATAILLIE8  

BETTINA DU DETROIT Annah TROUILLE9  

PEPITE CHOISIE Clementine BURNOD10  

KHALEM DE L'ARBALOU Lou CAPET11  

COLORADO Celestin BOUTRY12  

BYORCK STAR Elvina FEVER13  

COFFEE D'OPALE Justine GILLIOT14  

ARAMIS Clara DELACRE15  

SAMOURO Emma HIVIN16  

HERCULE Marie GUERVILLE17  
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LES ECURIES DU PREDEMBOUR

18-févr.-2018

Départs

Preparatoire 95 cm

Epreuve N°: 9 - Pr095 

Pr095

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (1)

Nb Engagés: 8

18-févr.-2018

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

TITEUF DE MORMAL Manon HENNEBERT1  

CHICUELO JL Valentin PILLONS2  

RIYAD DES HALAUX Laureen ROGER3  

SALLY ANN II Lisa LENGAGNE4  

INES Berenice FLAHAUT5  

BILBAO DU SART Thifaine NAVE6  

CALVARO DU GUE Pierre HAVERLANT7  

DIEGO DE JOLLAIN Camille GILLARD8  
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LES ECURIES DU PREDEMBOUR

18-févr.-2018

Départs

Preparatoire 1m05

Epreuve N°: 10 - Pr105 

Pr105

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (1)

Nb Engagés: 6

18-févr.-2018

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

CALVARO DU GUE Pierre HAVERLANT1  

SEA DES DUNES Marie BRICOUT2  

VAILLANT DU REMPART Camille SACQUEPEE3  

APPLE L'EPINETTE Manon DERAM4  

DIEGO DE JOLLAIN Camille GILLARD5  

TENDANCE DU VERBOSC Zoe WATTEZ6  
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LES ECURIES DU PREDEMBOUR

18-févr.-2018

Départs

Club 4 Grand Prix

Epreuve N°: 11 - CL4g 

CL4g

Une manche barème A temps différé (5)

Nb Engagés: 9

18-févr.-2018

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

OXBO Pauline DUFLOS1  

KILKELLY BOY Casandra SEUBILLE2  

VENISSIA DE ST FOY Clemence DESWARTE3  

CALYPSO Elisa BONTE4  

HAWKHILL TIPPLE Obeline MAES5  

SANTOS DU HALAGE Violine NICOLAY6  

CHECUP HOY Chloe MILLOIS7  

NEELTJE Mailys MANIER8  

OXBO Stacy LOY9  
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LES ECURIES DU PREDEMBOUR

18-févr.-2018

Départs

Club 3 Grand Prix

Epreuve N°: 12 - CL3g 

CL3g

Une manche barème A temps différé (5)

Nb Engagés: 25

18-févr.-2018

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

KIANA Alix MARANT1  

SIDONIE Allan ABDI DAHNAN2  

CALYPSO Elisa BONTE3  

SOPRANO DU BAI Matheo DAVID4  

PEPPER Sirine DAIKHA5  

KILKELLY BOY Casandra SEUBILLE6  

QUINOA Florine GROUX BOIVIN7  

CHECUP HOY Chloe MILLOIS8  

MAY RIVER ANN Sarah BOUZIANE9  

ROYAL DU TERNOIS Louise MALFIGAN10  

STATIQUE VAN SPORKINGSHOV Aela DANO11  

HAWKHILL TIPPLE Axelle CORDON12  

VIVIENNE MORENO Malorie GREUEZ13  

CATBALLOU DU THYM Louise HAGNERE14  

DAYTONA BELROY Lisa PASQUALINI15  

BELISKA DE CAUCHY Marion ENGRAND16  

NOISETTE Leane MILLE17  

COLORADO Apolline BUCKMAN18  

NEELTJE Mailys MANIER19  

QUANDY Lea ANDRIES20  

RAPHAEL DE BARI Lisa GLUCKSMANN21  

KIANA Marine MONDON22  

VENISSIA DE ST FOY Clemence DESWARTE23  

SIDONIE Lana MUCHERY24  

MORA Alix MARANT25  
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LES ECURIES DU PREDEMBOUR

18-févr.-2018

Départs

Club 2 Grand Prix

Epreuve N°: 13 - CL2g 

CL2g

Une manche barème A temps différé (5)

Nb Engagés: 22

18-févr.-2018

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

LAILA Clara COORNAERT1  

BLACK Jeanne RICOUART2  

INES Berenice FLAHAUT3  

VIRGULE DES PICARD Victoire LEFEBVRE4  

CANELLE Louna LENOIR5  

VIVIENNE MORENO Malorie GREUEZ6  

COFFEE D'OPALE Justine GILLIOT7  

BETTINA DU DETROIT Annah TROUILLE8  

CATFLY GIRL Justine MARSILLE9  

SLEIPNER DU WILLEMOT Celestin BOUTRY10  

PEPPER Sirine DAIKHA11  

COLORADO Carla HIVIN12  

RUBICON Lea FRENOY13  

BILIE HOLIDAY FINLAND Mattheo RINGOT14  

LE BENY Erwan WATTEZ15  

TONNERRE Laora BANNELLA16  

JANA VD BREEMEERSEN Lea PETERS17  

FLYING ROSIE Delphine CHMIELEWSKI18  

CATBALLOU DU THYM Louise HAGNERE19  

UBERT Anna LECOESTER20  

SAMOURO Emma HIVIN21  

NEROS Louis VANHAECKE22  
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LES ECURIES DU PREDEMBOUR

18-févr.-2018

Départs

Club 1 Grand Prix

Epreuve N°: 14 - CL1g 

CL1g

Une manche barème A temps différé (5)

Nb Engagés: 12

18-févr.-2018

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

RUBICON Lea FRENOY1  

FLYING ROSIE Delphine CHMIELEWSKI2  

RIELO STONES Justine MARSILLE3  

VIRGULE DES PICARD Victoire LEFEBVRE4  

TITEUF DE MORMAL Manon HENNEBERT5  

NEROS Louis VANHAECKE6  

RAPSODIE DE LA BECK Catherine DELECLUSE7  

JANA VD BREEMEERSEN Lea PETERS8  

SALLY ANN II Lisa LENGAGNE9  

PEPITE CHOISIE Clementine BURNOD10  

CANELLE Louna LENOIR11  

BYORCK STAR Valentine GIACOMAROSA12  
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LES ECURIES DU PREDEMBOUR

18-févr.-2018

Départs

Club Elite Grand Prix

Epreuve N°: 15 - CLEg 

CLEg

Une manche barème A temps différé (5)

Nb Engagés: 2

18-févr.-2018

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

SEA DES DUNES Marie BRICOUT1  

VAILLANT DU REMPART Camille SACQUEPEE2  
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